11
	[image: ]

4

2
	МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О признании утратившим силу распоряжения министерства охраны окружающей среды Кировской области от 13.08.2020 №17 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам, администрируемым министерством охраны окружающей среды Кировской области»

1. Признать утратившим силу распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 13.08.2020 №17 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам, администрируемым министерством охраны окружающей среды Кировской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. министра	                                                                                 Т.Э. Абашев

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий консультант отдела
финансовой работы                                                                              А.С. Кокорин

СОГЛАСОВАНО
Заместитель отдела
финансовой работы                                                                                М.В. Конева

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения                                                                       Р.З. Исупов
Разослать: рассылка не требуется.
Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды (http://priroda.kirovreg.ru/).

29.08.2023 9:55:00d:\кокорин\кокорин александр 2015 2016 2017 2018\2016\приказы\задолженность\2020\отмена\3. распоряжение об утрат силу.docx
image1.png